
Congonhas, 22 de julho de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 130 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 1 
 

 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº PMC/006/2010 
 
OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa 

de engenharia para prestação de serviços de manutenção  predial e áreas 
públicas. Tipo: Menor Preço Global. Entrega dos envelopes: Dia 
25/08/2010 até ás 09:00 horas. Abertura: Dia 25/08/2010 às 09:05 horas. 
Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1300 ramal 1156 e pelo site: 
www.congonhas.mg.gov.br. Adelson Miro da Silva – Presidente da 
CPJL. 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
ATA Nº PMC/085/2010 

 
Partes: Município de Congonhas x Dannyellen Geralda Dias 

ME. Prazo: 12 meses. Valor: R$126.000,00. Data: 22.07.10 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
CONTRATO Nº PMC/052/2010 

 
Partes: Município Congonhas x Pedra do Sino Consultoria 

Propaganda S/C Ltda. Valor: R$35.000,00. Prazo: Assinatura até 
22.08.10. Data: 13.07.10 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
CONTRATO Nº PMC/053/2010 

 
Partes: Município de Congonhas x Ágora Projetos e 

Treinamento Ltda-ME. Valor: R$107.800,00 Prazo: 16 meses. Data: 
13.07.10 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
CONTRATO Nº PMC/054/2010 

 
Partes: Município de Congonhas x Fouryou Produções 

Artísticas Ltda. Prazo: Até 25.07.10.  
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
CONTRATO Nº PMC/055/2010 

 
Partes: Município de Congonhas x Graco Som Ltda. Prazo:  

 

 
Até 25.07.10. Valor: R$119.500,00. Data: 14.07.10 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
CONTRATO Nº PMC/056/2010 

 
Partes: Município de Congonhas x Califfa Barracas e 

Coberturas Piramides Ltda. Prazo: 12 meses. Data: 14.07.10 
 

 
 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CONGONHAS 

 
ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
FUMCULT 
PREVCON 
 

 
 
 


